
ZARZĄDZENIE NR 208/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 206/2022 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 10 października 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 10 października 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 102 597,51 600,00 103 197,51

75011 Urzędy wojewódzkie 69 305,00 600,00 69 905,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 295,00 600,00 69 895,00

801 Oświata i wychowanie 692 169,12 -5 482,45 686 686,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

60 142,98 -5 482,45 54 660,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 142,98 -5 482,45 54 660,53

852 Pomoc społeczna 3 060 335,00 -5 000,00 3 055 335,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 060,00 -5 000,00 13 060,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 060,00 -5 000,00 13 060,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 48 000,00 17 559,50 65 559,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 000,00 17 559,50 65 559,50

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 17 559,50 17 559,50

855 Rodzina 8 499 291,00 19 280,00 8 518 571,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 819 986,00 7 280,00 4 827 266,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 819 986,00 7 280,00 4 827 266,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

62 111,00 12 000,00 74 111,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 111,00 12 000,00 74 111,00

Razem: 64 213 862,07 26 957,05 64 240 819,12

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 10 października 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 288 485,90 600,00 8 289 085,90

75011 Urzędy wojewódzkie 69 295,00 600,00 69 895,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 130,47 511,99 59 642,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 164,53 88,01 10 252,54

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 500,00 17 559,50 65 059,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 559,50 17 559,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 17 559,50 17 559,50

Razem: 54 227 591,54 18 159,50 54 245 751,04

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

